                                                                                       Затверджено                                                  

                                                                               Начальник відділу освіти                            

                                                                              Сквирської районної державної 

                                                                               адміністрації

                                                                                                О.В. Заболотний

Мережа класів Тхорівського навчально-виховного комплексу  станом  на 01.09. 2017
	Клас
	Кількість учнів

	1
	8

	2
	8

	3
	8

	4
	8

	5
	4

	6
	4

	7
	3

	8
	1

	9
	1


Класів 6/9, учнів – 45
                   Директор НВК                                 /Ніколаєнко Ю.П./

